
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Rüggeberg R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 9 3 12

11

╳
6

1
7

2
10

3
11

4 5
Auszeit

4:11

Ende
11:24

B  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 2 16 11

25

0
17

1
22

2
23

8
25

13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 2 5 11

25

╳
16
25

2
18

3
20

5
22

8
23

9
24 Auszeit

9:9

Ende
11:52

A  TV Rüggeberg S

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 9 3 4

20

1
14

2
16

3
17

4
18

7
19

12
20

Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  TV Rüggeberg R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 9 3 4

912

3:12

╳
7

2
8

3
9

4 5 6
Auszeit

3:12

Ende
12:12

B  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 2 16 11

255

14:6

4
19

6
20

12
25

13 14 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Männer
Männer

B  TuS Iserlohn II vs. TV Rüggeberg A

Spiel 4 22.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Iserloh… 8/14

1 Möscheid, Mats X
2 Frdov, Aleksandr X
5 Mathan, Chaginthen X
9 Somborn, Tobias X

11 Willershausen, Till X
15 Benscheidt, Kjell Erik X
16 Bumann, Jan Luka X
24 Pham, Kevin X

B  Libero

24 Pham, Kevin X

B  Offizielle

T Cwik, Adam E

C

A  TV Rüggeberg 8/14

1 Gündisch, Markus X

3 Gouttrin, Sean X
4 Figueiredo, Diogo Co… X
5 Düring, Marcel X
7 Vanscheidt, Niclas X

9 Backhoff, Jannik X
10 Lenz, Luca Alexander X
12 Lorenz, Henri X

A  Libero

1 Gündisch, Markus X

A  Offizielle

T Gouttrin, Sean

CT Lenz, Luca Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Iserloh… TV Rüggeberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 11 0 0 1
1 0 1 25 2 25 20 0 0 1
0 1 1 25 3 17 9 0 1 1

4
5

1 1 3 75 66 40 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12

Sieger: TuS Iserlohn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bork, Lars 1

2 Benscheidt, Jens 2

Schr. Lesch, Marcel
Assist. Klaus, Alexander

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


