

## Bezirksliga 09 Männer

Männer

B TuS Iserlohn II vs. TV Rüggeberg A

Spiel 4

22.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



	Charrie	art I o					Endo   O						$\overline{}$	C.							 	al a							
Aufschlagfolge	Start 11:00	A) IV Ruggeberg			R Ende 11:24			B TuS Iserloh S			S			B TuS Iserloh				R	11	ide :52	A TV Rüggeberg			erg	S				
Startaufstellung		II III		V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V	VI	Punkte	
Spielernr.	7	10 5	9	3	12	11	1	9	15	2	16	11	25	T	1	9	15	2	5	11	25	7	10	5	9	3	4	20	
Auswechsel-spieler Spielstand	$\vdash$				1	┧''							25	Z					1		23							20	
Spieistand						1																							
1. 5. 2. 6. <b>1</b>	X 1	2 10	3 (11)	4	5	Auszeit	0 17	1 22	2 23	8 25	13	15	Auszeit	2	X 16	2 18	3 20	5 22	8 23	9 24	Auszeit	1 14	2 16	3 17	4 18	7 19	12 20	Auszeit	
runden 3. 7.		10						22	23	<b>(3)</b>				_	X 16 25	10	20	22	23	24	-	14	10	17	10	19	20		
4. 8.						4:11	]														9:9	]						12:15	
S	(	R Ende 12:12			B TuS Iserloh			s	S																				
Aufschlagfolge		II III		Τv	VI	Punkte		II	III	IV	l v		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		10 5	_	3	4		1	9	15	2	16	11																	
Spielernr.					12	9					5		25	4															
spieler Spielstand					3:12						14:6			4															
1 5	V 2	- D	4	5	6		4	6	12	12	14	16																	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	X 2 7 8	9	ľ	P	6	Auszeit	<del>1</del> 9	6 20	12 25	13	14	10	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.						3:12																							
																						TuS Ise			0.4	410	TVP	üggebei	g 8/14
Aufschlagfolge	I	п п	IV	V	VI	Punkte	e I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punl	cte				8/			disch, Ma	
Startaufstellung																						Mösch						outtrin, S	ean X
																					2 1	Frdov. /	Aleksa	nui					
Spielernr.																				-	5 1	-rdov, <i>i</i> Mathar	n, Cha	ginthe	en	^ 4			iogo Co X
Spielernr.																					5 I	Mathar Sombo	n, Cha rn, To	ginthe bias		^ 4 X 5	Düri	ng, Marc	el X
Auswechselspieler Spielstand																					5 I 9 S 11 (	Mathar Sombo OWille	n, Cha orn, To ershau	ginthe bias sen, T	ïll	^ 4 X 5 X 7 X 9	Düri Vans Back	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan	el X liclas X nik X
Auswechselspieler Spielstand 2						Auszeit							Auszeit							Ausz	5   1   9   5   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Mathar Sombo OWille Bensch Buman	n, Cha ern, To ershau neidt, I nn, Jan	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10	Düri Vans Back Lenz	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al	el X Jiclas X nik X exander X
Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag-runden 3. 7.						Auszeit							Auszeit							Ausz	5   9   5   11   0   15   16   16   17   16   17   17   17   17	Mathar Sombo O Wille Bensch Buman Pham,	n, Cha ershau neidt, I nn, Jan Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12	Düri Vans Back Lenz Lore	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr	el X Jiclas X nik X exander X
Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag 2. 6.						Auszeit							Auszeit							Ausz	5   1   9   5   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12	Düri Vans Back Lenz Lore Libe	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr <b>ro</b>	el X liclas X nik X exander X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kunge	en				Auszeit					bniss			5   19   5   11   6   15   16   16   17   17   17   17   17   17	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham,	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X <b>A</b>	Düri Vans Back Lenz Lore Libe	ng, Marc ccheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma	el X liclas X nik X exander X
Auswechselspieler Spielern.  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kunge	en				Auszeit		)	uS Ise	rloh	TV F	Rüggel	perg (A	5   19   5   11   0   15   16   16   16   16   16   16   16	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kunge	en				Auszeit		)	G P	rloh Satz	TV R	Rüggel er P	perg (A	5   19   5   11   0   15   16   16   16   16   16   16   16	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham,	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kung	en				Auszeit		A W 0 0 1 0	G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b>	Satz 1 2	TV F Daue 24 25	Rüggel er P 11 20	Derg (A G W 0 0	5   19   3   11   (1   15   1   16   1   16   1   16   1   16   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kunge	en				Auszeit		A W 0 0 1 0	G P 1 <b>25</b>	Satz 1 2 3	TV R Daue	Rüggel er P 11 20	perg (A	5   19   3   11   (1   15   1   16   1   16   1   16   1   16   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kung	en				Auszeit		A W 0 0 1 0 0 1	G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	TV R Daue 24 25 17	Rüggel er P 11 20 9	Derg (A G W 0 0 0 0	5   1   9   5   1   1   6   1   1   1   1   1   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kunge	en				Auszeit		A W 0 0 1 0 0 1 0 1	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	TV R Daue 24 25 17	Rüggel er P 11 20 9	Derg (A G W O O O O O 1	5   1   9   5   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Core Core Core Core Core Core C	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.							emer	kung	en				Auszeit		A W 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 Start:	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	TV F Daue 24 25 17 66 :: 12:12	Rüggel er P 11 20 9	Derg (A G W 0 0 0 1 0 1 uer: 1:1	5   1   9   5   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Mathar Sombo Wille Bensch Buman Pham, Libero Pham, Offizie	n, Cha orn, To ershau neidt, I nn, Jan Kevin Kevin	ginthe bias sen, T (jell Er	ïll	X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X A T	Düri Vans Back Lenz Lore Core Gün Gou	ng, Marc cheidt, N hoff, Jan , Luca Al nz, Henr ro disch, Ma tielle trin, Sea	el X liclas X nik X exander X arkus X

Schiedsgericht Linienrichter Bork, Lars Benscheidt, Jens Lesch, Marcel

Assist. Klaus, Alexander